UBND P. NGUYỄN THỊ MINH KHAI

HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  P. Nguyễn Thị Minh Khai, ngày 30 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả bình xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa",

"Tổ dân phố văn hóa" năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn

tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ cuộc họp bình xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa", "Tổ dân phố

văn hóa" năm 2024 ngày 29/10/2024 của HĐTĐKT phường. Hội đồng Thi đua,

khen thưởng phường Nguyễn Thị Minh Khai thông báo kết quả cụ thể như sau:

1. Danh hiệu Gia đình văn hoá

Kết quả số hộ gia đình (hộ) xét danh đạt hiệu Gia đình văn hóa (GĐVH):

1.396/1.413 hộ đạt 98,80%.  Cụ thể:

TT Tổ dân phố Tổng số hộ Tổ dân phố xét HĐ phường xét Ghi chú

1 Tổ dân phố số 01 87 86 86

2 Tổ dân phố số 02 59 59 59

3 Tổ dân phố số 03 62 61 60 HĐ phường trừ 01 hộ

4 Tổ dân phố số 04 59 58 58

5 Tổ dân phố số 05 87 85 85

6 Tổ dân phố số 06 61 59 59

7 Tổ dân phố số 07 102 101 101

8 Tổ dân phố số 08 63 62 62

9 Tổ dân phố số 09 82 81 81

10 Tổ dân phố số 10 64 61 61

11 Tổ dân phố số 11 77 77 77

12 Tổ dân phố số 12 119 118 117 HĐ phường trừ 01 hộ

13 Tổ dân phố số 13 84 84 84

2

14 Tổ dân phố số 14 43 43 43

15 Tổ dân phố số 15 89 88 88

16 Tổ dân phố số 16 104 104 104

17 Tổ dân phố số 17 171 171 171

Tổng số 1.413 1.398 1.396

* HĐ phường xét lại:

- Tổ sân phố số 03 trừ hộ Ngô Tuấn Quang do có thành viên Nguyễn Thị Lê

vi phạm (Bản án số 13/2024/HS-ST ngày 27/8/2024 - Đánh bạc).

- Tổ sân phố số 12 trừ hộ Nông Sỹ Nam do có thành viên vi phạm (Bản án số

13/2024/HS-ST ngày 27/8/2024 - Đánh bạc).

2. Danh hiệu "Tổ dân phố văn hóa"

TT Tên tổ dân phố Danh hiệu đề nghị

1 Tổ dân phố số 01 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

2 Tổ dân phố số 02 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

3 Tổ dân phố số 03 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

4 Tổ dân phố số 04 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

5 Tổ dân phố số 05 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

6 Tổ dân phố số 06 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

7 Tổ dân phố số 07 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

8 Tổ dân phố số 08 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

9 Tổ dân phố số 09 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

10 Tổ dân phố số 10 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

11 Tổ dân phố số 11 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

12 Tổ dân phố số 12 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

13 Tổ dân phố số 13 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

14 Tổ dân phố số 14 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

15 Tổ dân phố số 15 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

16 Tổ dân phố số 16 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

17 Tổ dân phố số 17 Đạt danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

Tổng số
17/17 tổ đề nghị công nhận đạt danh hiệu “Tổ

dân phố văn hóa” năm 2024

3

Trên đây là kết quả cuộc họp bình xét tặng danh hiệu "Gia đình văn hóa", "Tổ

dân phố văn hóa" năm 2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng phường./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- ĐU, HĐND, UBND phường;

- Ban chỉ đạo phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP, VHXH.

Gửi bản giấy:

- 17 Tổ trưởng dân phố.

TM. HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN

Phạm Ngọc Hải

		2024-10-30T10:13:17+0700

		2024-10-30T10:30:28+0700

		2024-10-30T10:30:28+0700